Федеральное государственное бюдясетное учрещдение науки
ИН СТИТЛ

ЧНжfiжжхж; };1 Jг
го н ра во ва

(имАш рАц

прикАз

Москва

Об объявлении конщурса на замещение
должностей научных работников

,,щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с приказОм МиниСтерства науки и высшего образов ания Российской Федерации
от 5 авryста202l г. J\b 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

м
п/п

наименование
должности

наименование
подр€вделения

Джа
окончания

приема
заявок дJUt

участия в
конкурсе

,Щата
проведения
конкурса

1 Старший
научный

сотрудник

Лаборатория
вибромеханики 02.12.2025 25.t2.2025

2. Начальнику отдела кадров обеспечить
р€вмещение объявлений на порт€rле вакансий
исследователи.рф>>.

/О на,r€ , xdq, Nпr'

3, Заведrющему отделом научно-технической информации, пропаганды ивыставок обеспечить в установленном порядке размещение объявлений Еаофициальном сайте Инстиryта.

в установленном порядке
по адресу <httр:/ýченые-

сроки организовать
обеспечитъ рабоry

4. Секретарю конкурсной комиссии в устаIIовленные
контроль подачи з€UIвок претендентов для рассмотрениrI и
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Место и время будет объявлено дополнительно.
6. Контроль за исполнением приказа оставJщю за собой.

Исполняющий обязанности
директора Института, д.т.н. А.В. Рагуткин